郑州大学远程教育学院
院[2017]04号

郑州大学现代远程教育

关于开展2016-2017年度评优表先活动的通知
各管理中心、各学习中心：

两年来，我校现代远程教育招生工作进展顺利，管理工作日益规范，学习支持服务更加完善，教学质量不断提高，涌现出了一批优秀集体和先进个人。为了总结成绩，表彰先进，经研究并报请学校同意，决定开展2016—2017年度评优表先工作。希望各单位积极做好宣传和组织工作，严格把握评选条件和评审要求，确保评出先进，推出典型,现将有关事项通知如下：
一、评选内容

1、郑州大学现代远程教育优秀学习中心。
2、郑州大学现代远程教育工作先进个人。
二、评选办法和要求

1、各单位根据评选条件和分配名额，通过全面检查和认真总结，评出先进个人（先进个人附800字左右的事迹材料）。

2、远程教育学院根据优秀学习中心的评选条件，结合日常工作考核情况，
研究评出优秀学习中心（优秀学习中心附1000字左右的事迹材料）。
3、远程教育学院将评出的优秀单位和先进个人报学校审批，并由学校统一表彰奖励。

4、各单位于2017年4月20日前将先进个人审批表、优秀学习中心审批表各一式两份及事迹材料一并上报远程教育学院，逾期不报者，按弃权处理。
三、评选条件
（一）郑州大学现代远程教育优秀学习中心评选条件

1、管理机构健全，管理制度完善，管理工作规范有序。

2、管理团队有专职的招生管理人员、教学教务管理人员，计算机技术服务人员，专兼职的辅导、答疑教师队伍。

3、学习中心基础设施齐全，网络环境和教学环境较好，能够满足教学、辅导、答疑和学生学习的需求；学习中心必须有符合要求的多媒体机房、独立的办公室、必备的计算机、扫描仪、传真机等办公条件。

4、招生宣传工作规范、有序，无跨省招生、乱设报名点或考点、乱发招生广告、发布虚假招生信息、夸大承诺等现象。

5、考试组织工作规范、周密，无违规组织考试和学生严重违纪现象。

6、能够认真贯彻落实学院的各项工作规定，信息反馈及时，数据上报准确，档案资料保管规范。

7、积极开展学生工作，组织学生踊跃参加学院在网上开展的各项活动，学生工作丰富多彩，配备有专兼职的学生辅导员或班主任。

8、招生规模较大，社会和经济效益突出，能够按时足额缴纳学费等费用。
9、具有下列情况之一者不能参加评选活动：

    ①2016-2017年度课程结业考试受通报批评或其他违规被通报的学习中心。
    ②2016-2017年度学费未结清的学习中心，均暂不参加评选活动。
    ③招生工作不满一年、连续一年未招生的学习中心。
（二）郑州大学现代远程教育工作先进个人评选条件

1、热爱远程教育事业，熟悉教育部和郑州大学有关远程教育的规定、制度和要求，对工作认真负责、管理规范、要求严格。

2、为师生服务主动热情，无推诿、应付、拒绝等现象，师生评价良好。

3、爱岗敬业，两年来所负责工作受到学院各部门一致好评。

4、积极参加学院组织的各种管理活动，对学院工作进言献策，对远程教育试点工作做出了较大贡献。
联 系 人：朱中美、张广举
联系电话：0371-67767151
郑州大学远程教育学院

2017年3月 30  日
主题词：现代远程教育   评优   表先   通  知

	发：各管理中心、各学习中心              2017年3月  30 日印发

附件1：

郑州大学现代远程教育评优表先先进个人名额分配表
	学习中心名称
	先进个人名额（人）

	河南省广播电视大学
	3

	浙江今明专修学校学习中心
	3

	昆明五华汇师教育培训学校
	3

	江苏现代远程教育培训学院
	3

	石家庄学习中心
	2

	江西女子专修学院
	2

	校内学习中心
	1

	郑州复达专修学院校外学习中心
	1

	永城市委党校学习中心
	1

	濮阳市图书馆学习中心
	1

	漯河职业技术学院学习中心
	1

	南阳西峡县职业中等专业学校学习中心
	1

	新密市劳动就业职业技能培训学校
	1

	三门峡市卫生学校学习中心
	1

	商丘市成人中等专业学校学习中心
	1

	汝阳县职业教育中心学习中心
	1

	范县高等教育辅导中心
	1

	焦作信息技术中等专业学校
	1

	周口扶沟县博思教育培训公司
	1

	驻马店汉唐职业技术培训学校
	1

	济源弘博教育培训中心
	1

	洛阳翰鼎教育培训中心
	1

	宝丰县新起点教育学校
	1

	河南显仕教育科技有限公司
	1

	南阳女子师苑中等专业学校
	1

	郑州大学西亚斯国际学院
	1

	郑州东方专修学院
	1

	洛阳广播电视大学
	1

	南阳广播电视大学
	1

	信阳广播电视大学
	1

	许昌广播电视大学
	1

	安阳广播电视大学
	1

	新乡广播电视大学
	1

	鹤壁广播电视大学
	1

	平顶山广播电视大学
	1

	郑州市广播电视大学
	1

	郑州市铁路局
	1

	开封广播电视大学
	1

	宁海市成人教育中心学习中心
	1

	湖州市艺术与设计学校学习中心
	1

	平湖市总工会职工培训学校学习中心
	1

	温岭市太平社区教育学院
	1

	绍兴市今明教育学校
	1

	德宏师范高等专科学校成教院
	1

	个旧市第一职业高级中学学习中心
	1

	青岛企创科技培训学校
	1

	聊城市东昌府区人文教育培训学校
	1

	济宁市高级职业学校
	1

	河北邢台农业学校学习中心
	1

	河北怀来县职业技术教育中心
	1

	隆化县职教中心
	1

	保定市育才中等专业学校
	1

	河北省鸡泽县综合职教中心
	1

	宜兴市宜城成人文化技术学校学习中心
	1

	山西省运城市妇幼卫生学校
	1

	太原财会专修学院
	1

	庐山区教师进修学校
	1

	吉安吉州区宏成职业培训学校
	1

	宁都县职业中等专业学校
	1

	江西兴国县中等卫生职业技术学校
	1

	安徽省淮北职业技术学院
	1

	南陵县职业教育中心
	1

	阜阳体育运动学校
	1

	陕西三和学院
	1

	湖南城市学院继续教育学院
	1

	湖南省工业贸易学校
	1

	衡阳工业职工大学
	1

	新疆哈密广播电视大学
	1

	郑州经济专修学院
	1

	丽水学院成人教育学院学习中心
	1

	临沂职业学院
	1

	江西环境工程职业学院
	1

	瑞金职业中等专业学校
	1

	江西萍乡市卫生学校
	1

	内蒙古通用职业培训学校
	1

附件2：

郑州大学现代远程教育优秀学习中心审批表

	单位

名称

	优

秀

材

料

	远程

教育

学院

意见
	（盖章）年    月    日

	学校

审批

意见
	（盖章）年    月    日

附件3：

郑州大学现代远程教育工作先进个人审批表

	姓名

	性 别

	工作单位

	工作

职责

	先

进

事

迹

	单位

意见
	盖章     年   月   日

	远程教育学院

意见
	      盖章     年   月   日

	学校审批意见
	      盖章     年   月   日

PAGE
7